PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

SRH -  COORDENADORIA DE PESSOAL

RESOLUÇÃO N° 067/2002

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO
GROSSO, tendo em vista o que consta no Processo n.
454/2002 - Classe XIV,

RESOLVEU, em sessão de hoje, por unanimidade e em consonância com o parecer da
Procuradoria Regional Eleitoral, DEFERIR as postulações da Coordenadoria de Controle
Interno contidas no arrazoado inicial, impondo aos respectivos partidos políticos o
cumprimento das posturas recomendadas e a solução das impropriedades e/ou irregularidades
descritas, especialmente as articuladas no item 3 do Parecer de Avaliação de Gestão de fls.
34/38 do citado processo, cujo documento integra esta Resolução para todos os fins e efeitos
legais, o que haverá de ser observado pela Secretaria Judiciária quando do cumprimento do
acórdão.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 2002.

DES. RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO
PRESIDENTE DO TRE/MT

DR. MOACIR MENDES SOUSA
PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL